
SMLOUVA O ÚČASTi

na řešení projektu "Výzkum VHVtl atmostérické depozice PAI1 a těžkých i<ov{\ na zdraví obvvatelstva
v souvislost! s resuspenzí částic vlivem dopravy"

Identifikační kód: $S01010156

._-------_..............•.... ~_._-----_ . ._-----_ _--

se sídlem: Nd Šabatce 17
143 06 Praha 4

Statutárniorgán:
tC:
[liČ:

0002U699
Cl00020699

bankovní spojeni:
číslo účtu:

kontaktní osoby:

dále jen" Pľíjemce"

se sídlem: Šrobárova 49/48
100 on Pr"hrl Hl

Statutární orgán:
1(.:
D!Č:
bankovní spojeni:
čisio účtu:

C275010330

kontaktní osoba:

dále jen "Daiši účastník projektu"l

společně d;.S!e též "smluvní strany"

uzavírají v souladu s Všeobecnými podmínkami Programu aplikovaného výzkumu, experimentálního
vývo.iť~ a inovaci v oblastí životního prostředí - Prostředí pro život (dMe jen "Program"), tuto smlouvu
o ú('astni na řešení projektu (dále len "Smlouva").

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je vymezení spolupráce za účelem řešeni projektu "Výzkum vlivu

atrnosférické depozice PAH a těžkých kovů mi zdraví obvvatetstva v souvislosti s resuspenzí
částic vlivem dopravy" s identifikačním kódem 5S01010156 (dále jen "Projekt"), který' byl

----_ _--



schválen Rozhudnutím o výsledku veřejné soutěže č.]. TJ\CR/102-2j2019 ze dne 10.3.2020 (dále
jen .,Rozhodnuti"),

2. Smlouva stanovuje práva il povinnosti jednotlivých smluvních stran, které se vztahují k Projektu,
za jehož řešeni odpovki,~ Příjemce.

3. Dal~;i účastník projektu prohlašuje, ŽE: se semámi! s Rozhodnutím a Všeobecn'1níi podmínkami
Programu, na jejichž základech budou smluvní strany vzájemně spolupracovat a řídit se jimi,
a nerná VllČI Jejich obsahu ž;';dné výhrady.

1. Ph_jemce a Další účastník projektu se zavazují ke společnému řešení Projektu v souladu
s projektovou dokumentací za účelem dosažení ciil"! Projektu.

2. Zodpovédnosti lednotUvých smluvnfch stran
IJ souladu s návrhem projektu 55010:1.0156

v odborných záležitostech budou přiřazeny
podaným dne 10.9.2.019 prostřednictvím

informačního systému IS'U\.
3. Podpora bude rozdělena mezi příjemce a další účastníky projektu v souladu s návrhem projektu

S501010156 podaným dne 10.9.2019 prostřednictvřrn informačního systému !STA.
4. Termíny pro vvkazování podkladů se budou řídit Smlouvou o poskytnuti podporv uzavřenou mezi

Přijerncem i:; Technologickou agenturou České republiky (dide jen "Poskytovatel").

m. Doba plnění

1. i~ešení Projektu J,~ stanovené na období od 1. května 2.020 do 30. dubna :2O:n.
2. Smluvní strany se zavazuji plnit všechny povinnosti souvisejfcí s vypořádáním Prcjektu po

ukončení Projektu.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran
5rnluvní strany se dohodlv, že se budou spolupodílet na Projektu nilsledujkím způsobem:
a) Příjemce se zavazuje zejména k z;::_iištěni těchto činností a z nich vyplývajících povinnosti:

čerpé~ni ti využití podpory v souladu :; pravidly poskytnutí podpory a !áv:En'hl!
parametry řešení projektu,
dosaženi projektových výsledků,
převedeni pi'islušné částl podpory ze svého bankovního účtu na bankovní účet další!lo
účastníka ve !hůtĚ~ stanovené v této smlouvě,
finanóú Nzení Projektu včetně závěrečného vyúčtov<~ní podle pokynů Poskytovatele,
pravidelná komunikace <l součinnost s Daišírn ú(:astníkern projektu spoi':ívajíd zejména v
průběžném d{}d~~váni Informací, organizovaní schůzek, v realizaci kontrolních dnů,
vyhodnocováni výstupů, projednúvi!ni případných zrněn srnlouvy včetně změny rozsahu
stanovených povinnosti,
zajišťování p:Jblicíty Projektu,
kontrola postupu realizace Projektu,
uchováváni ve.;;ken~ dokumentace t\jkající se Proj;~ktu podle podmínek stanovených ze
stran',' Poskytovatele,
l.i.ljištění součlnností IJ souvislosti s kontrolními procesy u dalšího účastníka.

b) Da!ší účastník projektu se zavazuje zejména k zajíšti~ní těchto činností a 7. nich vyplývé!jícich
povinnosti:

spolupr,'ite s Příjemcem při zajišťování činnosti scuvisejlcich s realizaci Projektu,



zajišfováni finančni'ho ('ízení Projektu v rámci své instituce včetně ,č:tvěrečného
vyúl:to'láni podle pokvnů Poskytovatele,
vedení oddělené účetní evidence uznaných nákladů podle zákona č, S63í1991 Sb.,
v platném lnění, ;:; poskytnuté podpory projektu, financovaný'ch z prostředků určených
k řešení projektu pro kazdý jednotlivý projekt, a v případě daňové evidence oddělenou
evidenci pdjmCl a nákladů projektu; evidence bude uchována minimálně po dobu 10 let
od ukončení Projektu,
na \!'ýžácjání předkládáni potřebných podkladu PNj<-)rnd pro vyúčtováni Projektu: zejména
se jedna o pracovní smlouvy, výplatní lístky, evidence odpracovaných dnů/hodin za
Spoluřešrtele, výkaz o vvnaloženvch nákladech (např. výpisy z účtu}, sestava z hlavni
účetní knihy, event. dal!;; dle pokvnů Poskvtovatele v termínech reportingu,
specifikovaných ve Smlouvě s poskvtcvatelern, zpracovávéuí monttorcvacích zpráv
a závěrečné zprávv, účetní dokumentace, stanovených výkéU:Ú a pi'edkUldání žádosti
o zálohovcu platbu."
umožněni Poskytovateli provést kontrolu Projektu ve stejném rozsahu jako u Phiernc0,
poskytování doplilujídch informací souvisejících s n~alizad projektu na žádost Příjemce,
{('idné uchováváni veškeré dokumentace týkající se projektu ve stejnérn rozsahu, jakým
Přijernce vykonává tuto činnost podle podmínek stanovených Poskytovatelem,
realizace propagace a publicitv projektu v SOUladu s pokyny Pi'ijemce a Poskytovatele,
další nezbytná součinnost požadovaná Pi'i'jerncem a Poskytovatelem v souladu
s legislativou E U a $ národní leglslativou.

V, Další práva a povinnost! smluvních stran
1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této Srnlouvv a nesou plnou

odpovědnost 7.3 realizaci činností 3 plnění povinností vypl'ývajídch z této smlouvy a ze Smlouvy
o poskytnuti podpory, která bude uzavřena mezi Poskytovatelem a Příjemcem.

2. Každá ze srnluvnich stran je povinna zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo
ztížit dosažení účelu této Smlouvy. D,~te je každ/, ze smluvních stran povinna zdržet SE: jakéhokoliv
jednání, kteľé by mohlo být v rozporu se z~ijrny druhé smluvní strany.

3. Srnluvni strany jsou povinny vzájemné se inřormovat o skutečnostech rozhodných pro plnění
Smlouvy včetně tnformací o fím,nčntm a reallzačnírn fíl.ení Projektu,

4. Další účastník projektu i,~ouhlasi Se zveřejněním SV'rch identifik,ll:ních údajů a činností, kterýrni se
podíH na realizaci Projektu.

5. Smluvni strany jsou povinny jednat při realizaci proJektu eticky, korektně, transparentně a v
souladu 5 dobrýrni mravy.

6. Přístup Příjemce a DalšíhG účastníka k jednotlivým výsledk(Hn projektu bude rozdělen v souladu
se specifikací procentuálních porJilCl uvedenou v návrhu projektu S501010156 podaném dne
10.9.2019 prostřednictvtrn informačnřho systému ISTA.

7. Další účastník je oprávněn poskytnout výsledky, které nejsou VýSledkem veřejné zakázky ve
výzkumu, vývoji a inovacích, třetím osobám tuk, aby nedošlo k porušení pravidellJefej!ié podpory
a k nepřímé podpoře.

8. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost ohledn{: veškerých Inforrnaci vztahujících se
k ľešeni projektu včetně jeho návrhu tak, aby nebyly ohroženv v'ísledkV Y.l cfle jeho řešeni.

9. Smluvní strany se zavazují spolupracovat na implementačním plánu k vÝ$!edki~ml řešení
a př"edkládáni zprávo implementaci.



10. Da!.ší účastník se zavazuje k dodržování povinnosti podle článku 4 VŠeobecných podmínek
poskvtovarele, popř. k prováděni veškeré potřebné součinnosti za účelem dodržení těchto
povinnosti PřijerncE:m; současně si je Dalši účastnik vědom odpovědnosti Příjemce vůči
Poskytovatef za porušení rozpočtové kázně Dalším účastníkem.

Vi. Hnancovánt projektu

J.. Projekt je financován l prostředk(l poskytnutých Technologickou agenturou ČR v r{!lnd účetové
podpory na řešení Projektu.

2. Další úó::stnik projektu bude vyu:i.fV<:1t poskytnutou podporu výhradně k úhri'j(jě uznaných nákladů
Projektu .

.3. Příjemc~: se zavazuje v každém kalendářnim roce po dobu trvání projektu z účelových prostředků
přidělených poskvtovateíem přeposíat na bankovní účet dalšího účastníka projektu uvedeného
v této smlouvě příslušnou částku, která odpovídá aktivitárn, jež bude Další lkastnik zajišťovat,
a to vždy do 15 kalendářních dní od okamžiku. kdy tyto financni prostředky obdrží na svůj
bankovní účet: od poskytovatele. Pokud dojde ke zrněni>. čísla bankovního účtu dalšiho účastníka ..
sdéli další účastnik přijemd nové číslo účtu bud' formou dodatku k této smlouvě. nebo forrnou
ofici;:i!ního dopisu podepsaného statutárnim zástupcem dalšího účasnuka.

VIL Odpovědnost za škodu

1. Pn..1vně a finančně odpovédný za správné a zákonné pGu;;iti poskytnuté podpory na projekt vút:i
Poskytovateli je Příjemce.

2. Další účastnřk projektu je povinen Příjernci uhradit škodu a veškeré s ni související náklady, za n,ž
PříjemCE: odpovídá dle předchozího odstavce, a která Příjemci vznikla v důsledku toho, že Další
účastnlk projektu porušil povinnosti vypl'í\!c!jid 'l této Smlouvv.

vm. Řízení vnesených práv, práva k výsledkům Projektu

1. Za vnesená práva jsou považována taková autorská práva, práva průmyslového vlastnictv.
a know .. how, která mají smluvní strany v době uzavření této Smlouvv nebo je lÍ5kaji později
nezávisle na řešení Projektu, a jež jsou nezbytná pro řešení Projektu, Pro vyloučení pochybností
se uvédí, že vnesená práva náÍi~li j nadále smluvní straně, jež je jejich vlastníkem nebo k nim
vvkonává majetková autorská práva. Smluvní stranv mohou vnesená pravs ve vlastnictví jiné
smluvní strany nutná či požadovaná pro řešení Prolektu ulívat bezplatně vylučnĚ: pro potřeby
Projektu a pouze po dobu jeho realizace. K jiným účelům mohou smluvn! strany už.ívat. vnesená
právo náležíc! jiné smluvní straně pouze na základě předchozí písemné licenční smlouvy za
obvyklých uŽ.nich podmínek. Předpokladem pro vvužitf vnesených práv výše uvedeným
způsobem je vždv soulad tohoto vyu2iti s obecně závazným: pr-jvními předpisy, podmínkami
Programu i} Projektu, jako~: i slévajfcími smluvními závazky smluvní strany, jež tato vnesené práva
poskytuje k využití.

2. Smluvní strany se dohodty na tom, že předměty průmyslového vlastnictví (ze.irnéna technická
i\:šeni) vzniklé ph plnění úko{Í} v rámci Projektu jsou majetkem té smluvni strany, jejíž pracovnici
toto průmvslové vlastnictví vytvořili. Smluvní strany si navzájem oznúni vytvoření předmětů
průmvstového vlastuictvi a smluvní strana. která j!:' majitelem takového průmvstového vlastnictví,
nese náklady spojené 5 podáním přihlášek a vedením příslušn'{ch i'ízcní za účelem získáni
adekvatnf průmvstově-právní ochrany. Srnluvnf strana je oprávněna k nevýhradnfm"l užití



výsíedku Projektu ve vlastnictví druhé smluvní strany, pokud je nezbytný pro užíváni výsledkú
Projektu vlastněných touto smluvní stranou, za obvvklých tržních podmínek.

3. vznikne li průmvslové vlastnictví při plněni úkolů v rámci Projektu spoluprací pracovníků více
smluvních stran, bude toto průmyslové vlastnictví ve spoluvlastnictv! těchto smluvních stran,
přičemž spoluvlastnícké podíly budou vidy určeny tak, aby nedocházelo k zak~i!.i3né nepřímé
veřejné podpoře. Smluvní strany si budou vzájemné nápomocnv při připravé podání přihlilšek
k průmvslové-orávní ochraně, a to i zahraničních. Smluvní strany se v poměru jejich
spoluvlastnických podf!ú budou podílet na nákladech spojenych s podáním ptih;ášek, vedením
pfislušrl'Ý'ch rízení, jakož i udržováním udělené/zapsané ochrany, pokud se v konkrétním případě
nedohodnou jinak.

4. K,,)ž<Ll srnluvní strana je povinna zajistit si bez zbytečného odkladu vúř.í svým zaměstnancům,
kteří se podíleli na vvtvoření v~I;;ledku Projektu/předmětu průmvslového vlastnictví, nebo vún
třetím osobám, které se na vvtvořem v'ýsledků podílely na základě smluvního vztahu se smluvní
stranou (déle společně jen "p(j\lodd'); právo volného nakládáni" s takto vytvořeným v'v'sledkern
Projektu. Nárok původce na odměnu za vytvořeni v~lsledk(; Projektu je nákladem příslušné
smluvní strany, kter:1 svů] nárok k výsledku vúčí původci uplatňuje.

J. Pokud práva k předmětu průmyslového vlastnictví, kterÝ' bude vytvořen pi'i realizaci Projektu,
núldí v souladu s ustanoveními Smlouvy několika smtuvnírn stranám jako spoluvlastnřkům,
o využíti těchto práv rozhodnou všichni spotuvíastnlci jednomvslně: žádný' ze spcluvlastníků není
oprávněn vvuživat tiltG práva bez souhlasu ostatních spoluvlastnfků, pokud se spoluvlastnki
nedohodnou v kGnkrétním připad!~ jinak. Nekomerčnl vYUŽiVihli předmětu průrnvslového
vlastnictví pro vlastní výzkum. popř. výuku je možné i bez souhlasu ostatních spoíuvlastnlků.
Smluvní strany se zavazují vvnaložit rnilxirnáir.í !Ísilí o dohodu na využití práv z pred,.ni~tu
prlHTlyslGvého vlastnictví. K platnému uzavření licenl'::ní smlouvy je třeba souhlasu všech
spoluvlastniků. K převodu práv 2 ph::dmětu průrnvslového vlastnictví na třetí osobu je zapotřebí
jednomyslného souhlasu všech spoluvlastniků. 1< převodu podílu některého ze spoluvtastníků na
jiného spolcvlastnfke se souhlas ostatních nevyžaduje. Na třetí osobu rn(í7..e některý ze
spoluvlasrniků převést svů] podf jen v pdpadé, že ž<idný ze spoluvlastníků nepřijme Vf~ Ihl';té
jednoho měsíce písemnou nabídku převodu. Ve zbý\:ajicich otázkách se vzájemné vztahy mezi
spoluvlestnlkv {[di obecnými předpisy o spoluvíastnictví (př'íslušnýrnl ustanoveními zákona Č.
89/1.'012 Sb., občanský zákoník, ve zněnf pmdéjších předpisů]. Nedohodnou-l! se spoluvlastnici
v konkrétním pi'íp;::dě jinak. budou [akékoíi výnosy 1. využití předrnétu průrnvslového vlastnictví
f07.dělenv mezi spoluvlastnikv v poměru jejich spoluvlastnlckých podílů k danému předtnětu
orůmvsíového vlastnictvl.

6. Výše uvedené platí přiměř"eně rovně; pro díla požívajřc! ochrany dle zákona Č. 12J./2000 Sb., o
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zrněně né!~t.ei)'ch zákonů
(autorský zákon), vytvořeni! při realizaci Projekt.u. Výkon autorských majetkových práv néldf té
smluvní straně; jejíž pracovnici autorské dílo při realizací Projekt.u vytvořili. V př'ipadě
spoluautorství pracovník;"; více smluvních stran ná!f:~ží výkon autorských majetkových práv všem
těmto smluvním stranám. V podrobnostech se uplatn; zákon Č. 121/2.000 Sb., autorský zákon.

7. Jělkékoliv budoucí postoupeni práv k výsledkům Projektu a využití výsledků Projektu bude
realizováno tak, aby byla dodržena pravidla vyplývající ze Smlouvy o poskytnutí podpory a
dlv;::<.nýcÍ1 podmínek Programu, z této Smlouvy, z ustanoveni § 16 zákona Č. 130/2002 Sb. a
pravidla pro oblast veřejné podpory vyplývi:1jki 7. legislaHvy Evropské unie .. Smluvní strany se
zavazují; že práva k výsledkům Projektu a práva nó': přístup k nim budou mezi ně rczdčlena tak,
aby byl fb~ilE'Žitě respektován zákaz nepřímé státní podpory dle Sdč!eni Kornise - Hárnce pro státní
podporu výzkumu, vývoje a inovací l(l.1.4/C 198;01.



nt Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavirá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu dle n. II. této Smlouvy. Přijernce
i Další účastník projektu jsou povinni dostát sV'lm povinnostem i po skončení platnosti! účinnosti
této Smlouvy, a to minhTl,~íně po dobu povinné archivace shromáiděných dokladů. Smluvní
stranv jsou dále povinny dodržet povinnosti obsažené v této smlouvě vůčl Poskytovateli i po
skončení platnosti ,) účinnosti této smtouvv.

2. l)řed uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena, lze tuto Smlouvu ukončit na z<Í1,::ladě
písemné dohody smluvních stran podepsané ()pr<\vnj~nýrni z,,'istupd obou smluvních stran.

3. Ka7.dá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovčdf:!t v případě, h~ druhá smluvní
strana pi'~?s předchozí písemné upozorněni nadále neplní povinností vvpl'{vajíd pro ni l této
smlouvy. výpovi::d' nab'fv{j účinnosu dnem n,h1edujícirn po dni, kdy bylo písemné vvhotovení
výpovědi prokazatelně doručeno smluvní straně.

4. Ukončením Smlouvy podle předchozích odstavců tohoto článku ~;rnlouvv však nesmí b~'t
ohroženo plnění účelu Smlouvy a nesmí tím vzniknout újma druhé smtuvní straně této Smlouvy.

,
z ,

X. fv'llčenHvost, ochrana informací a zákaz jejich zneužití
Žádná se smluvruch stran nezpřistupni arii nepoužije žádnou informaci, se kterou se seznárni
v souvislosti se spoluprací s druhou Smluvní stranou nebo získanou od druhé smluvní strany
(dále jen "Dú\!\:!rn~i informace"). [)ClI(ěrnýrni informacemi jsou zejména informace obchodní
povahy, databáze zákazníků, cenová politika, způsob fungováni společnosti, apod,

:;:. Povinnost mlčenlivost] platí s výjimkou případů, kdy druhá Smluvni strana udělila předchozi
písemný souhlas s takovým zpřístupněnim nebo použitím Důvěrné informace, právní předpis
nebo veřejnoprávnl orgán stanoví povinnost 7.pi'istupnit nebo použít důvérnou informaci,
zpřístupněni nebo použití důvěrné informace .ie nezbytné pro rea!iz,Ki pinér:í smlouvv dané
Smluvní strany \I souvislosti Si:! spoluprací s druhou Smluvní stranou,

3. Mezi důvěrné informace nepatří informace, které jsou \! době jejícl, zpřístupnění nebo použiti
běžně dostupné veřejnosti.

4. Srnluvní strany mají povinnost všechny osoby, které Smluvní strany užívaji pi:i spolupráci
s druhou Smluvní stranou, informovat o povinnosti mlčenlivosti.

S. Veškeré důvěrné informace rnajíci charakter Obchcdnlho tajemství ve smysiu zákonil i: 89i20:l.2
Sb" občansky zákoník 'Je znění pozdějších předpisl~J, které Smluvni strana poskytla druhé Smluvní
straně, se Srn!uvni stranv zavazuje p;'irněřen'frl"l způsobem chránit proti zneužiti.

6. Srníuvnf strany Sl:; zavazuji po skončenl vzájemné spolupráce vrátit druhé smluvní straně všechny
písemné rnaterUi!y, materiály v elektronické podobě obsahující DťJVěrné informace i jejich kopie
smazat ze všech datových uložišf, které nejsou pot.řebné k archivaci nebo nejsou d~;le l!žívi~ny
Objednate!em.

V případě, že dGjde k prozrazeni nebo ke ltr<.~tě [)ůvĚ'rrl'1ch informaci, zavazuje se dani! Smluvní
strana o této skutečnosti neprodlené informovat druhou Smluvni stranu a přijmout veškerá
opatření nezbytná k .labránéní vzniku škody nebo omezení rozsahu škody jíl. vzniklé a d,íle
k dalšímu !;n'cní Důvérné informace. Pi'i prozrazení nebo ztrirté Důvén,ých informaci se také
postupuje podle ?ákona č. 101/2000 sb. o ochraně osobních údajíi ,l nařízením evropského
parlamentu a rady CsU) l016!6i9 ze dne 27, dubna 2G16 o oehrané fyzických osob li souvislosti
se zpracovénřrn osobních (ld,~jú a (; volném pohybu téchto údajll a o zrušení smérnice 9S/liG/es
(obecné nařízení o ochraně osobních (ldajú) (GDPH).



8. Za účelem ochrany Dťívěrných informací je daná Srn!uvni strana povinna použit při pi'enosu
Důvěrných informaci ořes prostředky komunikace na dálku (elektronické pošta, lí!í);;išt~~ v :_;íU
Internet, apod.) šifrování nebo jínou vhodnou ochranu přenosu.

9. Každá smluvní strana je povinna zabezpečit počítačové svstérnv (včetně uložist) tak, aby
zabránila kvbernetickým útokům, napadení počítačovým virem apod.

XI. Ostatní ustanovení
1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosf vyp\'vající L této Smlouvy. V případě vzniku

sporů, budou tyto řešeny přednostnt\ před uplatněním soudního rozhodnuti, vzájemnou
dohodou smíuvnich stran.

2. Jakékoli změny této Sn'douvy a příloh lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran
výhradn(~ písemnou formou, vzestupně črslovanvcb dodatků podepsa!1'ich cprávnénýrni ?"Í$tupd
obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašuji, že budou dodržovat zákon č. 110/2019 Sb., o zpracovaní osobních
údaj.\

4. V ostatním ve Srníouv,!' neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahuji ustanoveni zákona č. 89/201.2
Sb., občanský :Lákoník.

S. Tato Smlouva nab'/vá platnosti a účinnosti uveřejněním jejiho obsahu v inřormačním systému
Registru smluv dle zákona č. 340;2015 Sb., (registr smluv) vedeném Ministerstvem vnitra ČF.
Uveřejnéni Smlouvy v registru smluv Zajistí Příjemce.

6. Tato Smlouva ).2 vyhotovena ve čtvřech stejnopisech, s platnosti originálu, 7. nichž h:ildá ze
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech,

řt . Smluvní !ó-tranv shodně prohlašují, že si Smlouvu ř;§dně přečetly, s jejím obsahem bou srozuměny
<: ml důkaz toho pf'ipoJují 5vé podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Při!oha 1: Doložka ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona c. 181/2014 sb., o kybernetické
bezpečnosti, ve znění pOl.d!~j!;kh předpisů

CI ') ( 7 "'fi')'"
C t.. d,. Úl ,JI

V Praze dne .

7.a Příjernce: Za Daišiho Lič<.~stníka:


